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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 
ELEKTRONIK 

 
 

PROCEDURA MBI KUFIRIN E LARTË 
MONETAR SHËRBIME 

 
 

SPITALI PSIKIATRIK “DR.SADIK DINCI”, ELBASAN 
 
Autoriteti kontraktor: Spitali Psikiatrik “Dr.Sadik Dinci”, Elbasan; adresa: Lagja: ”Haxhias”, Rruga 
Ismail Zyma, Elbasan; nr.Tel / Fax: 00355 54 241 545. 
 
Lloji i proçedures se prokurimit: (PROÇEDURE E HAPUR MBI KUFIRIN E LARTE 
MONETAR)  (Nepermjet sistemit te prokurimeve elektronike).         
 
Objekti i prokurimit: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi” (Katering).  
 
Fondi limit: 249.296.950  (dyqind e dyzet e nente milion e dyqind e nentedhjete e gjashte mije e 
nenteqind e pesedhjete) lekë pa tvsh. 
 
Burimi i financimit: Vene ne dispozicion nga fondet e buxhetit te shtetit per Spitalin Psikiatrik 
dr.Sadik Dinci, Elbasan. 
 
Afati per kryerjen e sherbimit: Duke filluar nga lidhja e kontrates deri me date 31.12.2019. 
     
Data e zhvillimit te tenderit: data 20/04/2016,  Ora: 08:30.  
    vendi: adresa e Internetit te APP (www.APP.gov.al)  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: data 20/04/2016,  Ora: 08:30.  
    vendi: adresa e Internetit te APP (www.APP.gov.al)  
 

SPITALI PSIKIATRIK “DR.SADIK DINCI”, ELBASAN 
 
Autoriteti kontraktor: Spitali Psikiatrik “Dr.Sadik Dinci”, Elbasan; adresa: Lagja: ”Haxhias”, Rruga 
Ismail Zyma, Elbasan; nr.Tel / Fax: 00355 54 241 545. 
 


